
Žalovaná: Evropská komise (zástupkyně: I. Martínez del Peral, I. Rubene, E. Stamate a D. Drambozova, zmocněnkyně)

Vedlejší účastník podporující žalobce: Maďarsko (zástupci: M. Fehér a K. Szíjjártó, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Řecká republika (zástupkyně: T. Papadopoulou, zmocněnkyně) a Slovenská republika 
(zástupkyně: E. Drugda, zmocněnkyně)

Předmět věci

Svou žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobce domáhá zrušení sdělení Komise C(2021) 171 final ze dne 
14. ledna 2021 o evropské občanské iniciativě „Minority SafePack – milion podpisů pro rozmanitost v Evropě“.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Citizens’ Committee of the European Citizens’ Initiative „Minority SafePack – one million signatures for diversity in 
Europe“ ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

3) Řecká republika, Maďarsko a Slovenská republika ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 217, 7.6.2021.

Rozsudek Tribunálu ze dne 9. listopadu 2022 – QM v. Europol

(Věc T-164/21) (1)

(„Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Neobnovení smlouvy, která byla uzavřena na dobu určitou, na 
dobu neurčitou – Zájem služby – Nesprávné právní posouzení – Zjevně nesprávné posouzení – Právo být 

vyslechnut – Zásada řádné správy – Povinnost jednat s náležitou péčí“)

(2023/C 15/48)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: QM (zástupkyně: N. de Montigny, advokátka)

Žalovaná: Agentura Evropské unie pro spolupráci v oblasti prosazování práva (zástupci: A. Nunzi, O. Sajin a C. Falmagne, 
zmocněnci, ve spolupráci s A. Duron a D. Waelbroeckem, advokáty)

Předmět věci

Svou žalobou založenou na článku 270 SFEU se žalobce, QM, domáhá zrušení rozhodnutí Agentury Evropské unie pro 
spolupráci v oblasti prosazování práva (Europol) ze dne 27. května 2020 o neobnovení jeho pracovní smlouvy na dobu 
neurčitou, a v případě potřeby zrušení rozhodnutí ze dne 18. prosince 2020, kterým byla zamítnuta jeho stížnost.

16.1.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 15/37



Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) QM se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 189, 17.5.2021.

Rozsudek Tribunálu ze dne 9. listopadu 2022 – Société Elmar Wolf v. EUIPO – Fuxtec (Vyobrazení 
zvířecí hlavy)

(Věc T-596/21) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie – 
Obrazová ochranná známka znázorňující hlavu – Starší národní obrazová ochranná známka znázorňující 
hlavu psovité šelmy – Starší mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie – Obrazová ochranná známka 
znázorňující hlavu psovité šelmy – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 – Relativní důvod 

pro zamítnutí zápisu – Neexistence nebezpečí záměny“)

(2023/C 15/49)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Société Elmar Wolf (Wissembourg, Francie) (zástupce: N. Boespflug, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Ivanauskas, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Fuxtec GmbH (Herrenberg, Německo) (zástupci: M. Hammer a C. Koller, 
advokáti)

Předmět věci

Svou žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobkyně domáhá zrušení rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 5. července 2021 (věc R 2834/2019-4).

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Vzhledem k tomu, že Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) požadoval náhradu nákladů řízení 
a společnost Elmar Wolf neměla ve věci úspěch, je důvodné posledně uvedené uložit náhradu nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 462, 15.11.2021.

C 15/38 CS Úřední věstník Evropské unie 16.1.2023


	Věc T-164/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 9. listopadu 2022 – QM v. Europol („Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Neobnovení smlouvy, která byla uzavřena na dobu určitou, na dobu neurčitou – Zájem služby – Nesprávné právní posouzení – Zjevně nesprávné posouzení – Právo být vyslechnut – Zásada řádné správy – Povinnost jednat s náležitou péčí“)
	Věc T-596/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 9. listopadu 2022 – Société Elmar Wolf v. EUIPO – Fuxtec (Vyobrazení zvířecí hlavy) („Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie – Obrazová ochranná známka znázorňující hlavu – Starší národní obrazová ochranná známka znázorňující hlavu psovité šelmy – Starší mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie – Obrazová ochranná známka znázorňující hlavu psovité šelmy – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Neexistence nebezpečí záměny“)

